
Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Dne: Bod programu: 

27. 6. 2016  70 

Věc: 

Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádosti o výjimku 

Důvod předložení: 

Schválení výjimek z  Programu obnovy venkova Ústeckého kraje pro projekty obcí – 

prodloužení termínu dokončení projektů  

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

není 

Zpracoval: Předkládá: 

RNDr. Zuzana Kadlecová, 

vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 Jan Szántó, 

člen Rady Ústeckého kraje 

Konzultováno: Projednáno v Radě Ústeckého kraje: 

  

 

 
usnesení číslo: 309/113R/2016 

dne: 

 

8. 6. 2016 

hlasování: 

pro 

8 

proti 

0 

zdržel se 

0 

Předáno OOKÚ: Expedováno: 

10. 6. 2016   

Přílohy: 

 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

s c h v a l u j e   
udělení výjimky z Programu obnovy venkova pro rok 2004, 2011 a  2012 tj.  prodloužení 

termínu dokončení realizace projektu a předložení závěrečné zprávy prostřednictvím 

dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektům: 

                     - „Územní plán obce Srbská Kamenice“ do 30. 06. 2018 

- „Územní plán pro Mikulášovice“ do 30. 06. 2018 

- „Územní plán Vinařice“ do 31. 12. 2016 

 



 

Důvodová zpráva: 

Obec Srbská Kamenice žádá o prodloužení termínu realizace v souvislosti s poskytnutím dotace 

na projekt „Územní plán obce Srbská Kamenice“ do 30. 6. 2018. V současné době probíhá 

projednávání územního plánu s dotčenými orgány a lze očekávat připomínky, které bude nutno 

zapracovat do stávajícího územního plánu. Z výše uvedených důvodů nelze dodržet původní 

termín. 

Původní termín: 30. 06. 2016 

 

Obec Vinařice žádá o prodloužení termínu realizace v souvislosti s poskytnutím dotace na 

projekt „Územní plán Vinařice“ do 31. 12. 2016. Důvodem nestandardně dlouhé doby pořízení 

územního plánu je dlouhodobá vytíženost pořizovatele, kterým je Městský úřad Louny. 

Pořizovatel a zpracovatel územního plánu se na společném jednání dohodli na krocích, které 

povedou k urychlení pořizovacího procesu. 

Původní termín: 31. 05. 2016 

 

Město Mikulášovice žádá o prodloužení termínu realizace v souvislosti s poskytnutím dotace na 

projekt „Územní plán pro Mikulášovice“ do 30. 6. 2018. Návrh nového územního plánu je již 

projednán s dotčenými orgány, ale jelikož součástí tohoto návrhu jsou vytýčené plochy pro 

větrné elektrárny, bude velmi složité projednávání s veřejností. S ohledem na časovou náročnost 

nebude možné dodržet původní termín. 

Původní termín: 30. 06. 2016 

 


